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標
準
分
電
盤

開
閉
器
盤

電源端子台付開閉器盤（屋内用）

開閉器  漏電遮断器 配線用遮断器 

ご注文品番（型式） メーカー希望 
小売価格（円） ご注文品番（型式） 

メーカー希望 
小売価格（円） 

ボックス寸法（mm） 

タテ ヨコ フカサ 

納
期
区
分 

開閉器 

端子台 

端子台  漏電遮断器 配線用遮断器 

ご注文品番（型式） メーカー希望 
小売価格（円） ご注文品番（型式） 

メーカー希望 
小売価格（円） 

ボックス寸法（mm） 

タテ ヨコ フカサ 

納
期
区
分 

保護等級 IP2XD

開閉器×2

納期区分 
標準品Ａ ◎ 

¡

™

£

標準品B
準標準品 
受 注 品 

納　期 
当日出荷 

受注後4日 

受注後10日 

別途ご相談 

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

30A×2

50A×2

60A×2

75A×2

100A×2

125A×2

225A×2

開閉器×3

3P

3P

3P

3P

3P

30A×3

50A×3

60A×3

75A×3

100A×3

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

60A

100A

100A

150A

150A

300A

400A

3P

3P

3P

3P

3P

100A

150A

150A

200A

300A

■午前11時までにご注文いただきました場
合に原則として下記の日数以内に対応さ
せていただきます。 

■上記以外の仕様につきましては、別途お問合わせください。 
■埋込形も製作できます。別途お問合わせください。 

STTG-K
STTB-K

■塗装色：クリーム色（マンセル2.5Y9/1） 

 
STTGタイプ 

■STTBタイプは配線用遮断器組込です。 

STTG03K2

STTG05K2

STTG06K2

STTG07K2

STTG10K2

STTG12K2

STTG22K2

71,800

86,100

86,100

107,300

110,600

136,200

158,900

STTG03K3

STTG05K3

STTG06K3

STTG07K3

STTG10K3

95,400

118,200

118,200

149,200

156,900

STTB03K3

STTB05K3

STTB06K3

STTB07K3

STTB10K3

62,100

67,700

77,000

89,000

89,000

STTB03K2

STTB05K2

STTB06K2

STTB07K2

STTB10K2

STTB12K2

STTB22K2

46,700

50,500

62,900

67,900

67,900

85,700

136,700
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500
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140

160
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™
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600
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™
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（屋内用） 

（屋内用） 

電源端子台付 

電源端子台付 
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